绵竹市麓棠镇人民政府
关于绵竹市麓棠镇2025年以工代赈
示范工程项目租购聘招标公告

根据《德阳市发展和改革委员会关于转下达2025年第二批以工代赈中央预算内投资计划的通知》（德市发改农经〔2025〕4号)《绵竹市发展和改革局关于转下达2025年第二批以工代赈中央预算内投资计划的通知》（竹发改〔2025〕70号）批准，项目已具备招标条件，现对该项目的主材采购、设备租赁及技术人员进行公开招标，现公告如下：
一、项目概况
项目名称：绵竹市麓棠镇2025年以工代赈示范工程。
项目地点：绵竹市麓棠镇玫瑰新村。
建设主要内容：改建（整治）道路约3000米及错车道，沟渠约1000米。
资金来源：绵竹市2025年中央预算内资金及其它资金
建设期限：2025年6月—2025年11月，建设周期5个月。
二、招标内容
本项目业主为绵竹市麓棠镇玫瑰新村村民委员会，本项目分为六个包（第一包：水泥采购；第二包：地材采购；第三包：涵管采购；第四包：现浇模板（木质）采购；第五包：机械租赁；第六包：资料员聘请），各供应商依据经营范围均可对以上六个包进行报名和提交投标文件。
第一包：水泥
	货物名称
	预估数量
	规格、参数
	单价最高限价

	32.5水泥
	772t
	强度等级32.5Mpa
	330元/吨

	42.5水泥
	164t
	强度等级42.5Mpa
	380元/吨

	含税、运输、燃油费及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

说明：
（1）报价含税、运输、燃油费及卸载、到场等所有费用；
（2）运输通行道路为3米宽水泥路；
（3）堆放场地1个，位于玫瑰新村范围；
（4）除不可抗力因素（《中华人民共和国民法典》中明确）外，材料供应商须在接到供货通知后，24小时内将材料送达到指定地点，结算以实际供货数量为准；
（5）供货期限暂定5个月，若5个月供货期满后绵竹市麓棠镇2025年以工代赈项目未完工，则合同顺延至该项目完工止；
（6）供应商应充分考虑物价波动等风险因素进行报价，在合同履约过程中，价格不作调整；
（7）产品质量达到合格标准（供货时需提供出厂合格证）。
第二包：地材
	货物名称
	预估数量
	规格、参数
	单价最高限价

	砂
	835m³
	天然砂（中、粗砂）
	175元/m³

	碎石
	1960m³
	5mm—40mm
	165元/m³

	含税、运输、燃油费及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

说明：
（1）报价含税、运输、燃油费及卸载、到场等所有费用；
（2）运输通行道路为3米宽水泥路；
（3）堆放场地1个，位于玫瑰新村范围；
（4）除不可抗力因素（《中华人民共和国民法典》中明确）外，材料供应商须在接到供货通知后，24小时内将材料送达到指定地点，结算以实际供货数量为准；
（5）供货期限暂定10个月，若10个月供货期满后绵竹市麓棠镇2025年以工代赈项目未完工，则合同顺延至该项目完工止；
（6）供应商应充分考虑物价波动等风险因素进行报价，在合同履约过程中，价格不作调整。
第三包：涵管
	货物名称
	预估数量
	规格、参数
	单价最高限价

	涵管
	104m
	Φ400
	115元/m

	涵管
	12m
	Φ500
	153元/m

	涵管
	4m
	Φ600
	193元/m

	含税、运输、燃油费及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

说明：
（1） 报价含税、运输、燃油费及卸载、到场等所有费用；
（2）运输通行道路为3米宽水泥路；
（3）堆放场地1个，位于玫瑰新村范围；
（4）除不可抗力因素（《中华人民共和国民法典》中明确）外，材料供应商须在接到供货通知后，24小时内将材料送达到指定地点，结算以实际供货数量为准；
（5）供货期限暂定5个月，若5个月供货期满后绵竹市麓棠镇2025年以工代赈项目未完工，则合同顺延至该项目完工止；
（6）供应商应充分考虑物价波动等风险因素进行报价，在合同履约过程中，价格不作调整。
第四包：现浇模板
	序号
	规格、参数
	预估数量
	单价最高限价

	1
	400mm*3600mm
	320㎡
	28元/㎡

	2
	500mm*3600mm
	400㎡
	28元/㎡

	3
	200mm*3600mm
	80㎡
	28元/㎡

	含税、运输、燃油费及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

说明：
（1）报价含税、运输、燃油费及卸载、到场等所有费用；
（2）供应商应充分考虑物价波动等风险因素进行报价，在合同履约过程中，价格不作调整；
（3）供应商能开具增值税发票。
第五包：机械租赁
	序号
	机械名称
	型 号
	数  量
（台）
	租赁方式
	单价最高限价

	1
	挖掘机
	60
	1
	小时
	130元

	2
	装载机
	15
	1
	小时
	65元

	3
	压路机
	5T-10T
	1
	小时
	130元

	4
	材料运输车
	28-32
	3
	天
	380元

	5
	搅拌机
	350
	2
	月
	2000元

	6
	切割机

	1
	月
	500元

	7
	磨光机

	1
	月
	500元

	8
	振平尺

	1
	月
	500元

	含税、运输、燃油费及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

说明：
（1）报价含税、燃油、（挖掘机、装载机、压路机、材料运输车含操作手）、运输到场、燃油等所有费用；
（2）供应商应充分考虑物价波动等风险因素进行报价，在合同履约过程中，价格不作调整；
（3）供应商需保证机械良好运转，负责机械故障维修，不得因机械故障影响工程进度；
（4）供应商能开具增值税发票。
第六包：资料员聘请
聘用资料员1名，能熟练使用各种办公软件、专业软件；年龄25-45岁，有3年以上资料整理从业经验（有以工代赈资料整理经验者优先）。负责项目全过程资料工作，完善项目资料，工资面议。
三、报名时间、地点、资料要求
一、报名时间：2025年6月27日-2025年7月4日，工作日的北京时间上午8：30-12：00，下午2：30-6：00。
二、报名地点：绵竹市麓棠镇玫瑰新村
三、报名提交资料及要求：
（一）企业法人营业执照副本复印件（查验原件）；
（二）企业资质证书副本复印件，注册资本不低于60万元（查验原件）；
（三）法定代表参加报名的提供：法定代表人身份证明、法定代表人身份证复印件（查验原件）；
（四）授权委托人参加报名的提供：授权委托书原件、法定代表人身份证复印件、授权人身份证复印件（查验原件）。
以上材料复印件需每页加盖单位鲜章，提交资料严格按照规定时间执行，截止时间为2025年7月4日下午6时整，过时不再受理。
四、资质审查
项目理事会将组织人员对企业所提交的材料进行审查、核实，经审查合格的企业方可参与竞争性谈判。
（一）资质审查内容及要求：
（1）资质：要求投标人须具备相应材料供货资质，能开具正规增值税普通发票，并具有一定的供货能力、垫支能力。
（2）资信：企业推荐的项目经理应无不良记录、未拖欠农民工工资。
注：审查时间严格按规定时间执行，过时不受理。
（二）确定材料供应单位的时间、方式及程序
2025年7月7日上午9时30分在麓棠镇玫瑰新村村委会会议室公开进行竞争性谈判，凡资格审查合格并按要求提交了样本的企业法人或授权的代理人应持有效证件准时参与竞争性谈判，逾时将作自动弃权处理。
1．方式：定向报名，竞争性谈判
2．程序：
（1）公告
①公告时间：5个工作日
②公告地点：绵竹市人民政府门户网站、镇、村政务公开栏同步公告。
（2）报名
报名时间：5个工作日
报名地点：绵竹市麓棠镇玫瑰新村
报名要求：报名人应是本企业法人或授权的代理人，并带上所要求的相关资料。每个符合相关条件的企业只能授权一名本企业员工参与定向报名，同一企业授权多人（含两人）参与报名，将不予通过。
3.确定材料供应单位
（1）参加人员。项目材料采购组工作人员、项目理事会、镇纪委工作人员；村两委、村监委和群众代表、自愿参与项目材料供应的本企业法人或授权的代理人；
（2）资格确认。当场对已报名企业法人或授权的代理人身份进行确认，并查验资审合格证明；
（3）中选单位确定。现场工作人员收集各投标人报价后，由项目理事会成员对各投标人报价函中的单价、合价、总价进行集体研判后确定中选单位。（需特别说明，水泥、地材供应商需附带样品进行现场报价）；
（4）水泥、地材样品封箱。水泥、地材中标供应商与采购方现场对样品进行封箱确认保存，并签字或盖章。后期所供地材质量不得低于样品质量；
（5）评审结束后工作人员电话通知中选单位。中选单位放弃中选资格的，由项目理事会成员集体讨论后，另行确定通知中选单位。
因报价函现场填定后需加盖企业鲜章，各投标人务必携带本企业公章至开标现场。若无符合准入条件的企业或无企业报名，另行确定材料供应企业。
4.公示
公示期为7天，分别在镇务、村务公开栏对结果进行公示，公示期内无任何异议，向中标单位发送中选通知书。
5.签订合同
中选企业应在接到中选通知书后5个工作日内与玫瑰新村村委会签订材料供应合同。
六、联系方式
联系人：石定芝          联系电话：13689618856
            廖明全          联系电话：13778416642
附件：1.报价函（水泥）
2.报价函（地材）
3.报价函（涵管）
4.报价函（现浇模板）
5.报价函（机械租赁）
6.法定代表人身份证明书（样表）
7.授权委托书（样表）

绵竹市麓棠镇人民政府
2025年6月27日

附件1
报价函（水泥）
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
绵竹市麓棠镇玫瑰新村村民委员会：
我公司经详细研究，决定参加绵竹市麓棠镇2025年以工代赈示范工程项目施工材料竞争性谈判，并承诺：
1.我公司完全理解和接受贵单位竞争性谈判活动的一切规定和要求，完全答应租购聘招标公告中规定的所有条件和评审要求。
2.第一包：水泥
	货物名称
	数量
	规格、参数
	单价（元/吨）
	合价（元）

	32.5水泥
	772t
	强度等级32.5

	42.5水泥
	164t
	强度等级32.5

	总价：       元，（大写：                          ）

	含税、运输及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

3.在整个竞争性谈判过程中，我公司若有违规行为，贵单位可按相关规定终止我公司参与竞争性谈判，我公司完全接受。
4.若我公司中选，将按照最终竞争性谈判结果和相关程序签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，具有同等的法律效力。

                 ××××××× 公司（公章）
                  法定代表人（或授权委托人）
                   2025年   月   日

附件2
报价函（地材）

绵竹市麓棠镇玫瑰新村村民委员会：
我公司经详细研究，决定参加绵竹市麓棠镇2025年以工代赈示范工程施工材料竞争性谈判，并承诺：
1.我公司完全理解和接受贵单位竞争性谈判活动的一切规定和要求，完全答应租购聘招标公告中规定的所有条件和底价评审要求。
2.第二包：地材
	货物名称
	数量
	规格、参数
	单价（元/吨）
	合价（元）

	中砂
	835m³
	天然砂（中、粗砂）

	碎石
	1960m³
	5mm—40mm

	总价：       元，（大写：                          ）

	含税、运输及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

3.在整个竞争性谈判，我公司若有违规行为，贵单位可按相关规定终止我公司参与竞争性谈判，我公司完全接受。
4.若我公司中选，将按照最终竞争性谈判结果和相关程序签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，具有同等的法律效力。

                 ××××××× 公司（公章）
                  法定代表人（或授权委托人）
                   2025年   月   日

附件3
报价函（涵管）

绵竹市麓棠镇玫瑰新村村民委员会：
我公司经详细研究，决定参加绵竹市麓棠镇2025年以工代赈示范工程项目施工材料竞争性谈判，并承诺：
1.我公司完全理解和接受贵单位竞争性谈判活动的一切规定和要求，完全答应租购聘招标公告中规定的所有条件和底价评审要求。
2.第三包：涵管
	货物名称
	数量
	规格、参数
	单价（元/吨）
	合价（元）

	涵管
	104m
	Φ400

	涵管
	12m
	Φ500

	涵管
	4m
	Φ600

	总价：       元，（大写：                          ）

	含税、运输及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

3.在整个竞争性谈判，我公司若有违规行为，贵单位可按相关规定终止我公司参与竞争性谈判，我公司完全接受。
4.若我公司中选，将按照最竞争性谈判结果和相关程序签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，具有同等的法律效力。
                 ××××××× 公司（公章）
                  法定代表人（或授权委托人）
                   2025年   月   日
附件4
报价函（现浇模板）

绵竹市麓棠镇玫瑰新村村民委员会：
我公司经详细研究，决定参加绵竹市麓棠镇2025年以工代赈示范工程项目施工材料竞争性谈判，并承诺：
1.我公司完全理解和接受贵单位竞争性谈判活动的一切规定和要求，完全答应租购聘招标公告中规定的所有条件和底价评审要求。
2.第五包：现浇模板
3.第三包：涵管
	货物名称
	数量
	规格、参数
	单价（元/吨）
	合价（元）

	现浇模板
	320㎡
	400mm*3600mm

	现浇模板
	400㎡
	500mm*3600mm

	现浇模板
	80㎡
	200mm*3600mm

	总价：       元，（大写：                          ）

	含税、运输及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

4.在整个竞争性谈判，我公司若有违规行为，贵单位可按相关规定终止我公司参与竞争性谈判，我公司完全接受。
5.若我公司中选，将按照最终竞争性谈判结果和相关程序签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，具有同等的法律效力。

                 ××××××× 公司（公章）
                  法定代表人（或授权委托人）
                   2025年   月   日

附件5
报价函（机械租赁）

绵竹市麓棠镇玫瑰新村村民委员会：
我公司经详细研究，决定参加绵竹市麓棠镇2025年以工代赈示范工程项目施工材料竞争性谈判，并承诺：
1.我公司完全理解和接受贵单位竞争性谈判活动的一切规定和要求，完全答应租购聘招标公告中规定的所有条件和底价评审要求。
2.第四包：机械租赁
	序号
	机械名称
	型 号
	数  量
（台）
	租赁方式
	单价（元）

	1
	挖掘机
	60
	1
	小时

	2
	装载机
	15
	1
	小时

	3
	压路机
	5T-10T
	1
	天

	4
	材料运输车
	28-32
	3
	天

	5
	搅拌机
	350
	2
	月

	6
	切割机

	1
	月

	7
	磨光机

	1
	月

	8
	振平尺

	1
	月

	含税、运输、燃油费及卸载、到场（结算以实际供货数量为准）

3.在整个竞争性谈判，我公司若有违规行为，贵单位可按相关规定终止我公司参与竞争性谈判，我公司完全接受。
4.若我公司中选，将按照最终竞争性谈判结果和相关程序签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，具有同等的法律效力。

                 ××××××× 公司（公章）
                  法定代表人（或授权委托人）
[bookmark: _GoBack]                   2025年   月   日

附件6
法定代表人身份证明书
（样表）

×××系我公司法定代表人，身份证号码：×××××××××，在我公司担任××职务，联系电话：×××××××。特此证明。

身份证复印件正面

身份证复印件背面

                                 单位全称（公章）：
                             法定代表人（签字）：
                               年   月   日

附件7
授权委托
（样表）

委托人：
注册地址：
法定代表人：            联系电话：
受托人：
身份证号码：             联系电话：
委托人×××委托上列委托人×××（性别×年龄××职务××），全权代表本人出席本单位在绵竹市麓棠镇玫瑰新村2025年以工代赈示范工程项目竞争性谈判活动。我单位对受托人依规办理的有关事宜均承担法律责任，所签署的一切文件委托人均予承认。

           委托人（公章）：×××
           法定代表人（签字）：×××

           受托人（签字）：××
           委托日期：  年   月   日